ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 июня 2020г.

	№ 78/549-4

	г. Кувшиново

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14.02.2020 № 32-рп, пункта 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.03.2020 №241/1794-7, постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.03.2020 №174/2334-6 «Об организации закупки товаров, работ, услуг избирательной комиссией Тверской области при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления территориальной избирательной комиссии Ку района от 25 марта 2020 г. №77/547-4 «Об организации закупки товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией Кувшиновского района района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).
2. Направить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в избирательную комиссию Тверской области.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева